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Boxningsvänner,	  
	  
En	  febril	  verksamhet	  med	  högt	  tempo	  pågår	  nu	  inom	  det	  Svenska	  
Boxningsförbundet.	  	  Sedan	  dess	  mitt	  föregående	  ordförandeord	  publicerades	  så	  
bedrivs	  fortsatt	  styrelsearbetet	  mycket	  aktivt	  och	  undertecknad	  är	  
utomordentligt	  väl	  sysselsatt,	  men	  jag	  är	  det	  med	  stor	  och	  okuvlig	  entusiasm	  och	  
beslutsamhet.	  	  
	  
Utöver	  förbundsstyrelsens	  gemensamma	  möten	  så	  genomförs	  också	  arbetsmöten	  
och	  uppföljningar	  initierade	  av	  mig	  som	  ordförande.	  Såväl	  den	  rent	  
administrativa	  utmaning	  som	  alltjämt	  hanteras	  så	  planläggs	  också	  den	  idrottsliga	  
aktiviteten	  och	  de	  större	  arrangemangen	  som	  stundar	  med	  fast	  hand.	  	  
	  
Organisationen	  och	  vår	  verksamhet	  är	  under	  fortsatt	  utveckling.	  Den	  går	  numera	  i	  
rätt	  riktning	  men	  under	  givna	  förutsättningar	  så	  kommer	  fortsatt	  att	  erfordras	  en	  
mycket	  stor	  arbetsinsats	  icke	  bara	  av	  ordföranden	  och	  styrelsen	  utan	  också	  av	  vår	  
anställda	  personal	  och	  förbundets	  alla	  erfarna	  och	  mindre	  erfarna	  ledare.	  
Förtroendet	  för	  vår	  idrott,	  vårt	  förbund	  och	  vår	  verksamhet	  skall	  stärkas	  vilket	  
enkom	  sker	  genom	  hårt	  arbete	  och	  med	  högt	  ställda	  krav	  på	  gott	  omdöme,	  faktisk	  
kompetens	  och	  mätbara	  utfall.	  
	  
	  
Omfattande	  idrottslig	  aktivitet	  
	  
Den	  idrottsliga	  aktiviteten	  under	  ledning	  av	  Sportchef	  Lennart	  Bernström,	  med	  benäget	  
bistånd	  och	  betydande	  arbete	  av	  vår	  starka	  Sportkommitté,	  genererar	  för	  stunden	  	  en	  
omfattande	  mängd	  träningsläger	  och	  tävlingsdeltagande	  i	  internationella	  sammanhang.	  
Fina	  resultat	  och	  insatser	  har	  nåtts	  under	  4th	  Balkan	  Tournament,	  Tammer-‐turneringen	  
och	  vid	  UEM	  i	  Ryssland.	  Jag	  gläds	  särskilt	  åt	  återkommande	  träningsläger	  också	  inom	  
landet	  och	  för	  närvarande	  är	  såväl	  damer	  som	  herrar	  fullt	  upptagna	  i	  sina	  prepareringar	  
inför	  stundande	  åtaganden	  i	  ringen.	  	  
	  
Närmast	  väntar	  nu	  VM	  för	  Damer	  i	  Indien	  den	  15-‐24	  november	  följt	  av	  landskamp	  mot	  
Finland	  i	  Gävle	  den	  1	  december,	  ett	  samarrangemang	  med	  anrika	  BK	  Falken.	  Den	  14-‐16	  
december	  är	  det	  så	  dags	  för	  stora	  SM	  inbegripet	  alla	  kategorier	  och	  förlagt	  till	  Stockholm	  
på	  klassisk	  mark	  i	  Eriksdalshallen	  på	  Södermalm.	  Medarrangör	  är	  Stockholm-‐Gotlands	  
Boxningsförbund	  och	  tillsammans	  ser	  vi	  fram	  emot	  ett	  lyckat	  mästerskap	  präglat	  av	  
samsyn,	  spänning,	  arbetsglädje	  och	  ett	  förhoppningsvis	  högt	  deltagarantal	  med	  goda	  
boxningar.	  SM	  kommer	  att	  sändas	  live	  på	  nätet	  för	  de	  som	  icke	  har	  möjlighet	  att	  bevista	  
tävlingarna	  på	  plats.	  
	  
Modiga	  100	  år	  
	  
Styrelsen	  fattade	  vid	  sitt	  senaste	  möte	  beslut	  om	  att	  arrangera	  en	  jubileumsgala	  då	  
förbundet	  fyller	  100	  år	  i	  april	  månad	  2019.	  Den	  23	  april	  nästa	  år	  kommer	  det	  
legendariska	  danspalatset	  Nalen	  att	  vara	  platsen	  för	  jubileumsfirandet	  som	  kommer	  att	  
inbegripa	  en	  särskilt	  riktad	  inbjudan	  till	  150	  st	  hedersgäster	  som	  bidragit	  med	  
betydande	  insatser	  för	  den	  svenska	  boxningssporten.	  Ytterligare	  ca	  150	  st	  platser	  
kommer	  att	  vara	  tillgänglig	  för	  publik.	  Programmet	  är	  under	  utarbetande.	  
	  
	  
	  



	  
	  
Utvecklingen	  internationellt	  och	  kommande	  kongress	  
	  
Undertecknad	  kallades	  i	  egenskap	  av	  ordförande	  till	  Rom	  den	  8/10	  till	  ett	  blixtinkallat	  
möte	  initierat	  av	  EUBC:s	  ordförande	  Franco	  Falcinelli.	  Från	  Svenska	  
Boxningsförbundets	  styrelse	  deltog	  också	  Susanne	  Kärrlander.	  Bakgrund	  till	  kallelsen	  
var	  det	  besked	  som	  Franco	  Falcinelli	  erhållit	  från	  AIBA	  med	  risk	  att	  exkluderas	  från	  
AIBA:s	  kongress	  den	  2-‐3	  november.	  Före	  mötets	  genomförande	  stängdes	  Franco	  
Falcinelli	  av	  som	  Interim	  vice	  President	  i	  AIBA	  av	  AIBA.	  Franco	  Falcinelli	  deltog	  icke	  
själv	  under	  mötet	  i	  Rom	  p	  g	  a	  avstängningen	  men	  25	  st	  av	  EUBC:s	  49	  medlemsländer	  var	  
representerade.	  Syftet	  med	  vår	  närvaro	  var	  att	  visa	  solidaritet	  med	  Franco	  Falcinelli	  och	  
gemensamt	  utverka	  en	  proklamation	  för	  vårt	  obrutna	  stöd	  till	  honom	  och	  uppmana	  
AIBA	  att	  häva	  avstängningen	  liksom	  att	  arbeta	  för	  ökad	  transparens	  avseende	  
organisation,	  stadgehantering	  och	  finansiell	  ställning	  gentemot	  sina	  medlemsländer	  och	  
IOK	  då	  risken	  för	  exkludering	  av	  boxningssporten	  från	  OS	  varit	  en	  absolut	  realitet.	  En	  
proklamation	  fastslogs	  och	  tillställdes	  efter	  mötets	  genomförande	  AIBA.	  
	  
I	  dagsläget	  finns	  två	  personer	  som	  aspirerar	  på	  Presidentposten	  inom	  AIBA,	  sittande	  
Interim	  President	  Gafur	  Rahimov	  samt	  förre	  storboxaren	  Serik	  Konakbayev	  från	  
Kazakstan,	  tillika	  ordförande	  i	  Asiatiska	  Förbundet	  vars	  deltagande	  möjliggjorts	  genom	  
ett	  överklagande	  till	  och	  beslut	  i	  CAS.	  Detta	  är	  naturligtvis	  av	  gagn	  för	  boxningssporten	  
och	  kommer	  att	  medge	  att	  fler	  än	  en	  kandidat	  står	  tillgänglig	  för	  val.	  
	  
Svenska	  Boxningsförbundet	  kommer	  att	  representeras	  på	  plats	  av	  vice	  ordförande	  Per-‐
Axel	  Sjöholm	  som	  röstar	  i	  mitt	  ställe.	  I	  vår	  delegation	  ingår	  också	  Susanne	  Kärrlander	  
som	  har	  en	  stark	  internationell	  ställning	  och	  förre	  ordföranden	  Patrick	  Wheeler.	  
Vi	  samverkar	  med	  en	  majoritet	  av	  Europas	  medlemsländer	  i	  syfte	  att	  medverka	  till	  att	  
en	  så	  stark	  administration	  som	  möjligt	  väljs	  där	  ledord	  som	  transparens	  och	  
trovärdighet	  måste	  bli	  vägledande	  framöver	  då	  AIBA:s	  historiska	  utveckling	  och	  tidigare	  
ledarskap	  manar	  till	  eftertanke.	  
	  
Avslutningsvis	  stundar	  således	  en	  fortsatt	  intensiv	  höst	  och	  vinter.	  Jag	  kommer	  att	  
närvara	  vid	  stundande	  landskamp	  i	  Gävle	  och	  vid	  SM	  som	  invigs	  av	  undertecknad	  den	  
14/12.	  Under	  SM-‐helgen	  genomför	  också	  styrelsen	  detta	  kalenderårs	  sista	  möte	  i	  
Stockholm.	  
	  
Utvecklingen	  är	  för	  närvarande	  positiv	  inom	  förbundet.	  Hårt	  arbete	  kommer	  att	  krävas	  i	  
förbundsarbetet	  generellt	  för	  att	  stabilisera	  och	  utveckla	  verksamheten	  över	  tid	  men	  
greppet	  är	  numera	  kopplat.	  	  
	  
	  
	  
Karlstad	  den	  31	  oktober	  2018	  
	  
Anders	  Holmberg	  	  
Ordförande	  
Svenska	  Boxningsförbundet	  


